
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.297.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Grójeckiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie §12 Statutu Grójeckiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
LV/557/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Grójeckiej 
Rady Seniorów, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się liczbę członków Grójeckiej Rady Seniorów na 7 osób. 

2. Powołuje się Grójecką Radę Seniorów na trzyletnią kadencję w następującym składzie: 

1) Halina Brudnicka; 
2) Magdalena Kowalczyk; 
3) Jolanta Krupa; 
4) Barbara Michalska; 
5) Teresa Urszula Naduk; 
6) Bogusława Pobudkiewicz; 
7) Wanda Potrzebowska. 

3. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Grójeckiej Rady Seniorów na dzień 20 stycznia 2026 roku o 
godzinie 10:00, w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu, ul Piłsudskiego 47 (sala 
konferencyjna). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-12-31T11:05:47+0100




